копия

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об объявлении 2014 года Годом культуры и туризма в Дебесском районе
Принято Советом депутатов                                            26 декабря 2013 года

  Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника МКУ «Управление культуры и туризма» Администрации муниципального образования «Дебёсский район» Будиной Э.А., Совет депутатов решил:

1. Объявить 2014 год Годом культуры и туризма в Дебёсском районе.

2. Администрации МО «Дебёсский район» разработать и утвердить план мероприятий по туризму в рамках Года культуры и туризма 2014 год.
Глава МО «Дебесский район»                                                            А. Л. Глухов

с. Дебесы

26 декабря 2013 года
№ 62
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________В.А. Опарин

27.12.2013

Подготовил:

                                                                       А.В. Корепанов
Начальник   УКиТ                                                                     «___»_____________2013 г.
СОГЛАСОВАНО:

  Руководитель                                                                                С.А. Хохрякова
  Аппарата                                                                                  «____» ___________ 2013 г.

Зам. Главы

Администрации                                                                             Л. Ю. Иванов

по социальным вопросам                                                         «____» ___________ 2013 г.

Зам. начальника ОКПР - юрисконсульт                                    В. А. Караваев

                                                                                                    «____» ____________2013 г.

Глава МО «Дебёсский район»                                                    А. Л. Глухов

                                                                                                   «____»_____________2013 г.

Глава Администрации                                                                 В. А. Черных
МО «Дебёсский район»                                                           «____»_____________2013 г.